
 

 
 

Sihtasutus Võrumaa Arenduskeskus nõukogu 

O T S U S 

 
 

Võru linn               31.01.2025 nr 1-1.1/2 

 

 

Võru maakonna sotsiaal- ja tervisevaldkonna tunnustamise statuudi kinnitamine 

 

 

Võttes aluseks SA Võrumaa Arenduskeskuse põhikirja punkti 5.8.11, 

 

Võrumaa Arenduskeskuse nõukogu o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Võru maakonna sotsiaal- ja tervisevaldkonna tunnustamise statuut vastavalt 

otsuse lisale nr 1. 

 

2. Otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Raul Kudre 

nõukogu esimees 

  



 

LISA 1 

SA Võrumaa Arenduskeskuse nõukogu 

31.01.2025 otsuse nr 1-1.1/2 juurde 
 

Võru maakonna sotsiaal- ja tervisevaldkonna tunnustamise statuut 

 

1. Võru maakonna sotsiaal- ja tervisevaldkonna tunnustamise eesmärk on esile tõsta, 

märgata ja väärtustada sotsiaaltööala töötajaid ja terviseedendusse panustajaid. 

2. Tunnustuse andmist korraldab SA Võrumaa Arenduskeskus (edaspidi arenduskeskus) 

koostöös Võru maakonna omavalitsustega.  

3. Tunnustust jagatakse kuues kategoorias: 

3.1. Aasta sotsiaaltöö tegija: 

3.1.1. isik või organisatsioon, kes on märkimisväärselt panustanud 

sotsiaalvaldkonna toetamisse, aidanud kaasa sotsiaalvaldkonna arengule ning 

abivajajate heaolu parandamisse. 

3.2. Aasta laste heaolusse panustaja:  

3.2.1. isik või organisatsioon, kes on silmapaistvalt panustanud laste ja perede 

heaolu toetamisse, tagades lastele turvalise keskkonna. 

3.3. Aasta tegevusjuhendaja: 

3.3.1. isik või organisatsioon, kes on sihikindlalt ja pühendumusega toetanud 

kliente, aidates neil arendada või hoida oma oskusi ja elukvaliteeti; 

3.3.2. viinud ellu olulisi tegevusi ja andes märkimisväärse panuse erihoolekandes. 

3.4. Aasta sotsiaalse toe pakkuja: 

3.4.1. isik, kes on pühendunult pakkunud tuge inimestele, kes vajavad abi 

sotsiaalsete, majanduslike, psühholoogiliste või tervislike probleemide tõttu 

igapäevaelus toimetulekul. 

3.5. Aasta panus ühiskonda:  

3.5.1. sündmus, kodanikualgatus, arendus, vabatahtlik panus või koostöötegu, mis 

on suurendanud viimase aasta jooksul Võru maakonna kodanike sotsiaalset 

heaolu, kuuluvus ja turvatunnet Võru maakonna tasandil. 

3.6. Aasta tervisesse ja heaolusse panustaja:  

3.6.1. isik või organisatsioon, kes on kujundanud ja väärtustanud tervisesõbralikku 

elukeskkonda ja silma paistnud tervise edendamise tegevuste elluviimisel ning 

valdkonna arendamisel;  

3.6.2. on olnud eeskujuks tervislike eluviiside propageerimisel kogukonnas. 

4. Kandidaadi esitajaks võib olla nii eraisik, kui organisatsioon. 



 

5. Tunnustuse andmise ettepanekud esitatakse elektrooniliselt arenduskeskusele 

vormikohasel taotlusel. Tunnustuse andmise ettepanekus märgitakse kategooria, 

kontaktandmed (telefon, e-post) kandidaadi lühiiseloomustus ning tunnustamise 

põhjendus. 

6. Tunnustuse andmise otsustamiseks moodustab arenduskeskuse juhatus vähemalt 

viieliikmelise komisjoni. 

7. Komisjonil on õigus esitada täiendavaid kandidaate ja anda välja täiendavaid tunnustusi. 

Kategoorias sobivate kanditaatide puudumisel on komisjonil õigus jätta laureaat välja 

kuulutamata. 

8. Tunnustamise ettepanekute esitamise tähtajad teatatakse arenduskeskuse ja maakonna 

infokanalites. 

9. Kõigi tunnustuse saajate nimed avaldatakse arenduskeskuse kodulehel. 

10. Tunnustamise tiitlid koos meene ja tänukirjaga antakse üle maakondlikul pidulikul 

tunnustusüritusel. 

 


